
Dodatek ke Smlouvě o spolupráci v e-shopu městských služeb Brno iD v modulu
Rodičovské vouchery a o proplácení kreditů

I. Smluvní strany

1. Statutární město Brno
  se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou
pravomoc k rozhodnutí o schválení smlouvy svěřena Odboru školství a mládeže Magistrátu
města Brna a podpisem dodatku pověřeni referenti Rodičovských voucherů Odboru školství
a mládeže Magistrátu města Brna, a to usnesením schůze Rady města Brna uvedeným v
doložce dodatku
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
Číslo účtu: 111983222/0800
(dále ve smlouvě jen „město Brno“)

2. Základní umělecká škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace
  se sídlem: Charbulova 108/84, 61800 Brno, CZ
IČO: 44993463
e-mail: zus.charbulova84@gmail.com
Číslo účtu: 31435621/0100
(dále ve smlouvě jen „Organizace“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), tento

Dodatek ke Smlouvě o spolupráci v e-shopu městských služeb Brno iD v modulu
Rodičovské vouchery a o proplácení kreditů

(dále jen „smlouva“)

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na zapojení Organizace i do 2. ročníku projektu Rodičovské vouchery,
který bude probíhat od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.

2. Podmínky smlouvy zůstávají beze změny s výjimkou:
 - minimálního množství kreditů, kterou je Organizace oprávněna pro jednu volnočasovou
aktivitu Příjemce převzít, a jež nově činí 300 Kreditů. Nižší počet Kreditů lze uplatnit pouze tehdy,
pokud obdarovaný disponuje méně než 300 Kredity.
 - rozhodného příjmu, který se posuzuje za kalendářní rok 2023 v případě, je-li o uzavření
darovací smlouvy požádáno do 30. 6. 2025; je-li o uzavření darovací smlouvy požádáno v období
od 1. 7. 2025 do 30. 11. 2025, je rozhodující příjem za rok 2024

III. Závěrečná ujednání

1. Dodatek je vyhotoven pouze elektronicky ve formátu Portable Document Format (přípona pdf);
smluvní strany souhlasí s tím, že k uzavření dodatku jsou použity prostředky komunikace na
dálku, které umožňují uzavřít dodatek bez současné fyzické přítomnosti smluvních stran,
přičemž prostředkem komunikace na dálku se rozumí e-shop Brno iD.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a
účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.



340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Město Brno zašle dodatek správci
registru smluv k uveřejnění.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě 3. ročníku, případně dalších ročníků (3. a další ročník
dále jen „další ročník“), projektu Rodičovských voucherů se Organizace zapojí i do dalšího
ročníku, přičemž v tomto případě nebudou smluvní strany uzavírat dodatek, a to ani v případě
změny výše daru, minimální výše uplatnitelných kreditů a úpravy výše rozhodného příjmu
Příjemce, pouze dojde k oznámení spuštění dalšího ročníku projektu Rodičovské vouchery
městem Brnem do datové schránky Organizace.

4. Smluvní strany se dále dohodly, že ke změně údajů uvedených v článku I. tohoto dodatku
dochází oznámením jedné smluvní strany do datové schránky druhé smluvní strany, a to bez
nutnosti uzavřít dodatek.

5. Vzor dodatku smlouvy o spolupráci v e-shopu městských služeb Brno iD v modulu Rodičovské
vouchery a o proplácení kreditů byl schválen na R9/108. schůzi Rady města Brna, konané dne
27. 11. 2024, bod č. 9.

V Brně dne 6. 12. 2024

Město Brno:

referent Rodičovských voucherů
Odbor školství a mládeže Magistrátu města Brna

V Brně dne 6. 12. 2024

Organizace:

Základní umělecká škola Brno, Charbulova,
příspěvková organizace

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

